

Dodavatel:



VENTOP s.r.o.
Vančurova 945/30
360 17 Karlovy Vary

IČ: 18225942
 DIČ: CZ18225942
 Telefon: 353 568 076
 Mobil: 602 361 998
 E-mail: info@ventop.cz
 www.ventop.cz

Variabilní symbol: 1501252
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: SOD ze dne: 29.09.2015

Odběratel: IČ: 00212423
 DIČ:

ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba ČR
se sídlem Soudní 1672/1a
140 67 Praha 4

Číslo účtu:

593746341 0100

Datum vystavení:

25.11.2015

Datum splatnosti:

25.12.2015

Datum uskutečnění plnění:

25.11.2015

Forma úhrady:

příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám za dodávku a montáž VZT: "Ostrov - rekonstrukce VZT a úpravy kuchyně odsouzených" - viz. soupis provedených prací k 25. listopadu 2015 částku dle výdejek 70,71/2015

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
659 748,00	21%	138 547,08	798 295,08

Součet

659 748,00

138 547,08

798 295,08

Zaokrouhlení

0,92

CELKEM K ÚHRADĚ**798 296,00**

Vystavil:

VENTOP s.r.o.
 Vzduchotechnika, klimatizace
 Vančurova 945/30, tel./fax: 353 568 076
 360 17 KARLOVY VARY
 DIČ: CZ18225942

Firma Ventop s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1081.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,92	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
659 748,00	21%	138 547,08	798 295,08

Převzal:

Razítko:

Výdejka materiálu a provedených prací č. 7015

VENTOP s.r.o., Vančurova 945/30, 360 17, Karlov Varv

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - OCELOVÉ KONSTRUKCE - KE DNI: 25.11.2015

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně a úpravy kuchyně odsouzených dle SOD ze dne : 29.9.2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
225 084,12								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 376,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				11 376,00	
1	K	9500010_R	Těsnění a ukotvení montážní pěnou kotevních otvorů (prostupů) po osazení ocelových sloupků	kus	24,000	162,00	3 888,00	
2	K	9500020_R	Manžeta na ocelový sloupek - montáž, dodávka, doprava	kus	24,000	312,00	7 488,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 681,12	
D	712		Povlakové krytiny				18 681,12	
3	K	71200010_R	Těsnění asfaltovou hmotou okolo ocelového sloupku a vytvoření klinu - montáž, dodávka, doprava	kus	24,000	342,00	8 208,00	
4	K	71200020_R	Krytin střech asfaltovým pásem s posypem přitavením v plné ploše - montáž, dodávka, doprava	m2	24,000	432,00	10 368,00	
	VV		okolo ocelových sloupků					
	VV		1 m2 /1 ks sloupku včetně vyvedení					
	VV		na sloupek					
	VV		24,0*1,0		24,000			
5	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonáží pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,120	876,00	105,12	CS ÚRS 2015 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00	
6	K	7831510_R	Dvouvrstvý nátěrový systém pro ocelové konstrukce, střední životnost, do venkovního prostředí na	m2	0,000	212,00	0,00	
	VV		otřeskaný povrch					
	VV		dle pol.789224122					
	VV		45,6		0,000			
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				0,00	
7	K	789224122	Otrýskání ocelových konstrukcí třídy IV povrch jemný a střední B na Ša 2 1/2	m2	0,000	279,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
	VV		převodní koeficient tř.IV pro OK: k= 24m2/t					
	VV		příprava povrchu nové OK před nátěrem					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1900,0*0,001*24		0,000			
8	M 581542520	křemen - dodávka, doprava	t	0,000	1 999,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
VV		k pol.78924122					
VV		spotřeba písku pro OK tř. IV - 59kg/m2					
VV		45,6*59,0*0,001		0,000			
9	K 7890010_R	Uklid a odvoz písku po tryskání	Kč	0,000	1 700,00	0,00	
10	K 789124020	Oprášení ocelových konstrukcí třídy IV	m2	0,000	7,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
11	K 789124161	Čistění tlakovou vodou do 150 bar ocelových konstrukcí třídy IV B, C, D	m2	0,000	38,00	0,00	CS ÚRS 2015 01
12	K 789124240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy IV	m2	0,000	12,60	0,00	CS ÚRS 2015 01
D	M	Práce a dodávky M				195 027,00	
D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				195 027,00	
13	K 43 0010_R	Výřiznutí, vybourání kotevního otvoru (prostupu) střechou	kus	24,000	359,00	8 616,00	
14	K 43 0020_R	Montáž nové OK	kg	1 900,000	43,00	81 700,00	
VV		dle výkazu oceli na výkrese					
VV		1900,0		0,000			
VV		Poznámka :					
VV		včetně kotevního a dalšího drobného					
VV		materiálu a svař					
15	K 43 0030_R	Montáž OK - podlahy z roštů	kg	0,000	38,00	0,00	
VV		dle výkazu oceli - 26 m2					
VV		26,0*30,0		0,000			
16	K PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,500	1 256,00	1 884,00	
17	K ZV	Zednické výpomoci	%	5,000	2 513,00	12 565,00	
18	M 43 0021_R	nová OK, ocel S235 JO - dodávka k pol.43 0020_R	kg	1 900,000	42,00	79 800,00	
19	M 43 0031_R	ocelové pozinkované lemované rošty - dodávka k pol.43 0030_R	m2	0,000	999,00	0,00	
20	K MD	Minimostavěbní doprava dodávek	%	2,000	1 613,00	3 226,00	
21	K Pravidla M	Přesun hmot na staveništi	100kg	26,800	270,00	7 236,00	
VV		nová OK					
VV		1900,0*0,01		0,000			
VV		podlahové rošty					
VV		780,0*0,01		0,000			
VV		Součet					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
22	K VRN 01	Zařízení staveniště	%	0,000	3 508,00	0,00	
23	K VRN 02	Provozní vlivy	%	0,000	3 508,00	0,00	
D	ON	Ostatní náklady				0,00	
24	K 001	Koordinace a kompletní činnost dodavatele	Kč	0,000	6 000,00	0,00	
25	K 002	Náklady na veškeré energie související s realizací akce	Kč	0,000	5 200,00	0,00	
26	K 003	Dodávka vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasicí přístroje, výstražné tabulky,	Kč	0,000	2 700,00	0,00	
27	K 004	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce (zejména zajištění staveniště, bezpečnostní tabulky)	Kč	0,000	6 000,00	0,00	

Výdejka materiálu a provedených prací č. 7115

VENTOP s.r.o., Vančurova 945/30, 36017, Karlovy Vary

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - VZDUCHOTECHNIKA - KE DNI: 25.11.2015

Stavba : Ostrov - rekonstrukce vzduchotechniky kuchyně a úpravy kuchyně odsouzených dle SOD ze dne : 29.9.2015

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
			Celkový součet				4 799	32 461	434 664
			Výpis zařízení						
			1.33 Tlumič hluku buňkový G 200 x 500 x 2000.2 Greif-akustika, s.r.o.	ks	20	1 425	314	1 739	34 770
			1.34 Tlumič hluku buňkový G 200 x 500 x 1000.2 Greif-akustika, s.r.o.	ks	20	803	177	980	19 593
			1.35 Regulační klapka těsná RKT – 1120 x 1000 – S (K11) ovládání servopohonem (servopohon je součástí dodávky VZT jednotky) stavební rozměr L = 106 mm SYSTEMAIR a.s.	ks	1	3 236	712	3 948	3 948
			1.36 Regulační klapka těsná RKT – 450 x 450 – S (K12) ovládání servopohonem (servopohon je součástí dodávky VZT jednotky) stavební rozměr L = 106 mm SYSTEMAIR a.s.	ks	1	1 356	298	1 654	1 654

1.50 Potrubí přívodu vzduchu
VZT potrubí čtyřhranné z pozinkovaného plechu skupiny I, včetně revizních a čistících otvorů, závěsného, montážního, těsnícího a spojovacího materiálu

Summary

Délka rovného potrubí neobsahuje délku odříznutých doměrných kusů.

Potrubí rovné	m2	100	343	75	418	41 984
Tvarovky	m2	54	343	75	418	22 388

1.55 Potrubí odvodu vzduchu

1.56 Tlumič hluku buňkový GH 200 x 500 x 2000.1
v hygienickém provedení
Greif-akustika, s.r.o.

ks	20	1 771	390	2 161	43 212
----	----	-------	-----	-------	--------

1.65 Regulační klapka RK - 200x300 - R
ruční ovládání
SYSTEMAIR a.s.

ks	12	763	114	877	10 529
----	----	-----	-----	-----	--------

1.66 Regulační klapka RK - 150x200 - R
ruční ovládání
SYSTEMAIR a.s.

ks	4	559	84	643	2 571
----	---	-----	----	-----	-------

1.67 Regulační klapka těsná RKT - 1120 x 800 - S (K1)
ovládání servopohonem (servopohon je součástí dodávky VZT
jednotky)
stavební rozměr L = 106 mm
SYSTEMAIR a.s.

ks	1	3 320	498	3 818	3 818
----	---	-------	-----	-------	-------

1.68 Regulační klapka těsná RKT - 400 x 355 - S (K2)
ovládání servopohonem (servopohon je součástí dodávky VZT
jednotky)
stavební rozměr L = 106 mm
SYSTEMAIR a.s.

ks	1	1 075	161	1 236	1 236
----	---	-------	-----	-------	-------

1.69 Regulační klapka těsná RKT - 315 x 250 - S (K3)

ks	1	762	114	876	876
----	---	-----	-----	-----	-----

Summary

ovládání servopohonem (servopohon je součástí dodávky VZT jednotky)

stavební rozměr L = 106 mm
SYSTEMAIR a.s.

710

710

93

617

1

ks

1.70 Regulační klapka těsná RKT – 180 x 140 – S (K4)
ovládání servopohonem (servopohon je součástí dodávky VZT jednotky)

stavební rozměr L = 106 mm
SYSTEMAIR a.s.

810

810

106

704

1

ks

1.71 Regulační klapka těsná RKT – 315 x 200 – S (K5)
ovládání servopohonem (servopohon je součástí dodávky VZT jednotky)

stavební rozměr L = 106 mm
SYSTEMAIR a.s.

926

926

121

805

1

ks

1.72 Regulační klapka 200x355 jednolistá (ruční ovládání)

643

643

84

559

1

ks

1.73 Regulační klapka 200x200 jednolistá (ruční ovládání)

643

643

84

559

1

ks

1.74 Regulační klapka 180x160 jednolistá (ruční ovládání)

643

643

84

559

1

ks

1.75 Regulační klapka 160x160 jednolistá (ruční ovládání)

384

192

25

167

2

ks

1.76 Regulační klapka Tune – R – 125 - B (ruční ovládání)
SYSTEMAIR a.s.

1.80 Potrubí odvodu vzduchu

VZT potrubí čtyřhranné z pozinkovaného plechu skupiny I, včetně
revizních a čistících otvorů, závěsného, montážního, těsnícího a
spojovacího materiálu

Délka rovného potrubí neobsahuje délku odříznutých doměrných kusů.

Vodotěsné provedení, třída těsnosti D

Potrubí rovné

Tvarovky

89 993

486

63

423

185

m2

49 127

486

63

423

101

m2

1.82 Kontrolní a revizní otvor

Summary

Kontrolní a revizní otvory umístit s ohledem na vodotěsné provedení potrubí do bočních stěn potrubí.

Revizní otvor 600 x 450	ks	7	570	86	656	4 589
Revizní otvor 400 x 200	ks	46	214	32	246	11 321
Revizní otvor 300 x 100	ks	41	143	21	164	6 742

1.85 Potrubí sání do VZT jednotky

1.90 Tlumič hluku buňkový G 200 x 500 x 1000.1 Greif-akustika, s.r.o.	ks	20	799	120	919	18 377
1.91 Síť proti vletu ptáků na sacím dílu	ks	1	1 258	189	1 447	1 447

1.92 Potrubí sání do VZT jednotky

VZT potrubí čtyřhranné z pozinkovaného plechu skupiny I, včetně revizních a čistících otvorů, kotevního, montážního, těsnícího a spojovacího materiálu

Délka rovného potrubí neobsahuje délku odříznutých doměrných kusů.

Potrubí rovné	m2	26	343	51	394	10 413
Tvarovky	m2	14	343	51	394	5 499

1.93 Kontrolní a revizní otvor

Revizní otvor 600 x 450	ks	2	570	86	656	1 311
-------------------------	----	---	-----	----	-----	-------

1.95 Potrubí výfuku z VZT jednotky

1.96 Tlumič hluku buňkový GH 200 x 500 x 1000.1 v hygienickém provedení Greif-akustika, s.r.o.	ks	20	906	136	1 042	20 838
1.97 Síť proti vletu ptáků na výfukovém dílu	ks	1	1 258	189	1 447	1 447

1.98 Potrubí výfuku z VZT jednotky

VZT potrubí čtyřhranné z pozinkovaného plechu skupiny I, včetně revizních a čistících otvorů, kotevního, montážního, těsnícího a spojovacího materiálu

Handwritten signature

Délka rovného potrubí neobsahuje délku odříznutých doměrných kusů.

Potrubí rovné	m2	26	343	51	394	10 413
Tvarovky	m2	14	343	51	394	5 499
1.99 Kontrolní a revizní otvor						
Revizní otvor 600 x 450	ks	2	570	86	656	1 311
Demontáž stávajícího VZT zařízení						
Nástřešní ventilátorová jednotka typ NDA-90	sada	1	1 500			1 500
Plechový odsávací zákryt bez odlučovačů tuku	ks	3	1 000			1 000
Propojovací odvodní potrubí	ks	3	1 500			1 500
	sada	3	1 000			1 000

22. 11. 2015


VENTOP S.R.O.
 Vzduchotechnika, klimatizace
 Vaničova 245/001, tel/fax: 353 568 076
 280 17 KARLOVY VARY
 DIČ: CZ16225942

Souhlasím

Ing. Karel Bazalka
 zástupce vedoucího oddělení
 logistiky



ČESKÁ REPUBLIKA
 Vězeňská služba České republiky
 Věznice Ostrov, pošt. schr. 100
 363 50 OSTROV
 (77)